
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 10

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 90

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta bakalářské práce:

Pracoviště oponenta bakalářské práce:

2. leden 2018
podpis oponenta bakalářské práce

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi bakalářské práce.

Nový výrobní a skladovací layout LASVIT, s.r.o.

Martina Vlčková

Ing. Alena Plášková, CSc.

Katedra managementu FPH VŠE v Praze

Stanovení vhodného layoutu pracoviště výrazně ovlivní efektivnost průběhu daných procesů v organizacích. Autorka se ve své 

bakalářské práci právě o tento přínos pro vybranou společnost pokusila.

Teoretická část poskytuje základní východiska, která byla zohledněna a využita v praktické části.

Navržená řešení svědčí nejen o přítomnosti autorky v prostorách dané společnosti, nýbrž i o aktivním využití nástrojů analýzy, 

syntézy a následné dedukce. Sama autorka upozornila na celou řadu nedostatků, které je nutno dále řešit a postupně 

zapracovat do akceptovaného řešení ze strany společnosti.

Předložená bakalářská práce není rozsáhlá. Pozitivně hodnotím snahu autorky propojit skladovací zóny s výrobním 

pracovištěm, provedení analýzy skladování skleněných komponent i následné návrhy layoutů. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka k obhajobě:

Která dosud deficitní, avšak na základě Vaší analýzy zásadní měření, navrhujete implementovat ve výrobě?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Na základě analýzy potřeb navrhnout pro nové prostory vhodné layouty pro skladování a výrobu ve zvolené společnosti 

využitím principů štíhlé výroby.


